АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района
Ханты – Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 30 августа 2018 года

	№ 162

	пгт. Кондинское

О внесении изменения в постановление

администрации городского поселения

Кондинское от 06.03.2017 № 28 «Об

утверждении порядка формирования,

ведения и опубликования перечня

муниципального имущества городского

 поселения Кондинское, предназначенного

 для передачи в пользование субъектам

 малого и среднего предпринимательства»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта администрации городского поселения Кондинское в соответствие действующему законодательству:

1.Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Кондинское от 06.03.2017 № 28 «Об утверждении порядка формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества городского поселения Кондинское, предназначенного для передачи в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» следующие изменение:

1.1.Абзац второй пункта 3.1. главы 3 изложить в следующей редакции: «Перечень, а также все изменения и дополнения подлежат обязательному опубликованию в средствах массовой информации - в течение 10 рабочих дней со дня утверждения, а также размещению в сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район и (или) на официальных сайтах информационной поддержки малого и среднего предпринимательства - в течение 3 рабочих дней со дня утверждения.».

2.Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения  Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

Исполняющий обязанности главы
городского поселения Кондинское
     С.Ю. Копыльцов